& Emsland Speed Rodeo Cup
RERED Association

Doerpen, 23.04.2022
Ergebnisliste - Startgruppe Amateur




Tageswertung

Platz Start-Nr. Name
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55
60
62
59
61
53
63
56
58
57
51
64
52
50
49

Miriam Richter
Lucia Schinagl
Sarah Deger
Christina Parkmann
Jessica Becker
Sabine Robke
Isabelle Stanek
Jill Heyen
Melvin Terdevci
Kerstin Diiselder
Isabelle Mumrey
Marina Lemm
Nicole Baron
Laurin Venema
Sarah Deger

Pferd

Melimara Bisquitt
Dreamer

Golden Girl on Fire
Larentino

Crazy Anni

Savay Bright Pearl
Wonderful Angel
Elli Pirelli

Pelle

Lotti

Joker

Shame

Indian Star Dust
Ruiten a Sam
Princess Harley Quinn

Pole

19
30
27
21
29
28
26
25
17
20
23
24
16
18
22

Barrel Keyhole Mixed Flag
Bending Race

28
27
30
26
29
23
22
25
24
20
21
17
19
18
0

Race
30
18
20
28
26
27
29
25
23
22
19
24
21
17

0

Race
29
30
23
26
20
24
25
28
28
22
17
19
21
18

0

Race
29
26
30
28
22
21
20
19
25
27
23
18
24
17

0

Gesamt

135
131
130
129
126
123
122
122
117
111
103
102
101
88

22



Pole Bending

Platz ;t;lrt- Name Pferd Zeit Strafsek. Gesamtzeit  Punkte
1 60  Lucia Schinagl Dreamer 23.33 23.33 30
2 61  Jessica Becker Crazy Anni 23.81 23.81 29
3 53  Sabine Robke Savay Bright Pearl 24.08 24.08 28
4 62  Sarah Deger Golden Girl on Fire 24.47 24.47 27
5 63  Isabelle Stanek Wonderful Angel 24.75 24.75 26
6 56  Jill Heyen Elli Pirelli 24.95 24.95 25
7 64  Marina Lemm Shame 24.97 24.97 24
8 51  Isabelle Mumrey Joker 25.23 25.23 23
9 49  Sarah Deger Princess Harley Quinn 25.28 25.28 22
10 59  Christina Parkmann  Larentino 25.89 25.89 21
11 57  Kerstin Diiselder Lotti 26.27 26.27 20
12 55  Miriam Richter Melimara Bisquitt 26.30 26.30 19
13 50  Laurin Venema Ruiten a Sam 30.38 30.38 18
14 58  Melvin Terdevci Pelle 34.20 34.20 17
15 52 Nicole Baron Indian Star Dust 39.36 39.36 16



Barrel Race

Platz
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O
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Start-
Nr.

62
61
55
60
59
56
58
53
63
51
57
52
50
64
49

Name

Sarah Deger
Jessica Becker
Miriam Richter
Lucia Schinagl
Christina Parkmann
Jill Heyen
Melvin Terdevci
Sabine Robke
Isabelle Stanek
Isabelle Mumrey
Kerstin Diiselder
Nicole Baron
Laurin Venema
Marina Lemm
Sarah Deger

Pferd

Golden Girl on Fire
Crazy Anni
Melimara Bisquitt
Dreamer
Larentino

Elli Pirelli

Pelle

Savay Bright Pearl
Wonderful Angel
Joker

Lotti

Indian Star Dust
Ruiten a Sam
Shame

Princess Harley Quinn

Zeit

16.27
16.32
16.65
16.85
17.12
17.38
17.47
18.02
18.71
20.53
20.94
21.60
23.93
35.27
999.00

Strafsek.

Gesamtzeit

16.27
16.32
16.65
16.85
17.12
17.38
17.47
18.02
18.71
20.53
20.94
21.60
23.93
35.27
999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
0



Keyhole Race

Platz
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Start-
Nr.

55
63
59
53
61
56
64
58
57
52
62
51
60
50
49

Name

Miriam Richter
Isabelle Stanek
Christina Parkmann
Sabine Robke
Jessica Becker
Jill Heyen
Marina Lemm
Melvin Terdevci
Kerstin Diiselder
Nicole Baron
Sarah Deger
Isabelle Mumrey
Lucia Schinagl
Laurin Venema
Sarah Deger

Pferd

Melimara Bisquitt
Wonderful Angel
Larentino

Savay Bright Pearl
Crazy Anni

Elli Pirelli

Shame

Pelle

Lotti

Indian Star Dust
Golden Girl on Fire
Joker

Dreamer

Ruiten a Sam

Princess Harley Quinn

Zeit

7.80
8.80
9.00
9.51
9.64
9.70
9.75
9.76
9.98
10.31
7.32
12.58
19.39
20.03
999.00

Strafsek.

5.00

Gesamtzeit

7.80
8.80
9.00
9.51
9.64
9.70
9.75
9.76
9.98
10.31
12.32
12.58
19.39
20.03
999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
0



Mixed Race

Platz
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Start-
Nr.

60
55
56
58
59
63
53
62
57
52
61
64
50
51
49

Name

Lucia Schinagl
Miriam Richter
Jill Heyen
Melvin Terdevci
Christina Parkmann
Isabelle Stanek
Sabine Robke
Sarah Deger
Kerstin Diiselder
Nicole Baron
Jessica Becker
Marina Lemm
Laurin Venema
Isabelle Mumrey
Sarah Deger

Pferd

Dreamer

Melimara Bisquitt
Elli Pirelli

Pelle

Larentino
Wonderful Angel
Savay Bright Pearl
Golden Girl on Fire
Lotti

Indian Star Dust
Crazy Anni

Shame

Ruiten a Sam

Joker

Princess Harley Quinn

17.68
18.02
18.86
18.86
18.97
20.02
20.11
20.15
21.28
21.75
22.96
25.00
25.61
59.52
999.00

Gesamtzeit

17.68
18.02
18.86
18.86
18.97
20.02
20.11
20.15
21.28
21.75
22.96
25.00
25.61
59.52

999.00

Punkte

30
29
28
28
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
0



Flag Race

Platz
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O
wm AW

Start-
Nr.

62
55
59
57
60
58
52
51
61
53
63
56
64
50
49

Name

Sarah Deger
Miriam Richter
Christina Parkmann
Kerstin Diiselder
Lucia Schinagl
Melvin Terdevci
Nicole Baron
Isabelle Mumrey
Jessica Becker
Sabine Robke
Isabelle Stanek
Jill Heyen
Marina Lemm
Laurin Venema
Sarah Deger

Pferd

Golden Girl on Fire
Melimara Bisquitt
Larentino

Lotti

Dreamer

Pelle

Indian Star Dust
Joker

Crazy Anni

Savay Bright Pearl
Wonderful Angel
Elli Pirelli

Shame

Ruiten a Sam

Princess Harley Quinn

Zeit

9.11
10.58
11.73
12.31
9.36
10.23
11.73
14.21
15.23
20.56
12.16
11.83
12.46
55.43
999.00

Strafsek.

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

10.00
15.00
15.00
5.00

Gesamtzeit

9.11
10.58
11.73
12.31
14.36
15.23
16.73
19.21
20.23
20.56
22.16
26.83
27.46
60.43

999.00

Punkte

30
29
28
27
26
25
24
23
22
21
20
19
18
17
0



